
お客様各位

月 火 水 木 金 土 日

4月22日 4月23日 4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日

通常業務 通常業務 通常業務 通常業務 通常業務 休日 休日

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日

休日 休業 休業 休業 休日 休日 休日

（昭和の日） （憲法記念日） （みどりの日） （こどもの日）

5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日

休日 通常業務 通常業務 通常業務 通常業務 休日 休日

（振替休日）

休日･休業期間中に頂きましたＦＡＸ・郵便物等につきましては5月7日（火）以降に順次確認させていただきま
す。ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを、予めご了承下さいませ。

　お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

以上

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会

福 島 事 務 所

※休日・休業期間の後は５月７日（火）9:00より通常業務となります

2024年4月15日

ＧＷ期間休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ＧＷ期間の休業につきまして、ご案内申し上げます。

誠に勝手ながら、下記期間の窓口を休業とさせて頂きます。

記


